



2018 Wholesale Price List

International Glacé is recognized as the leading processor & distributor of the finest collection of Glace Fruit in the world!

800-884-5041 / 760-731-3220

		<u>Single Case Price</u>		<u>15 Case Price</u>	
<u>USA GLACE FRUIT</u>		\$/case	\$/lb.	\$/case	\$/lb.
AJU1	Apricots, jumbo glace-20 lb. case	215.00	10.75	203.00	10.15
ALU1	Apricots, large glace-20 lb. case	209.00	10.45	196.00	9.80
AMU1	Apricots, medium glace-20 lb. case	199.60	9.98	189.60	9.48
OSLU1	Orange slice, glace-12 lb. case	125.40	10.45	117.60	9.80
PINE1	Pineapple, glace-16 lb. case	167.20	10.45	156.80	9.80
PLU1	Peach, glace-20 lb. case	213.00	10.65	199.00	9.95
PRLU1	Pear, glace-20 lb. case	213.00	10.65	199.00	9.95

* 1/2 case (10 lb.) varieties available for an additional \$10.00 per 1/2 case

ITALY

LPI	Lemon peel, Italian glace-22 lb. case	134.80	6.13	119.90	5.45
OPI	Orange peel, Italian Glace-22 lb. case	122.54	5.57	109.12	4.96

FIGI GINGER

		<u>Single Case Price</u>		<u>15 Case Price</u>	
		\$/case	\$/lb.	\$/case	\$/lb.
GINFCD	ginger, crystallized diced 12-22 mm 25.4 lb. case Fiji	196.34	7.73	182.12	7.17
GINCS	ginger, crystallized slice 2-5 cm 11 lb. case Fiji	96.58	8.78	89.65	8.15
GINFDS	ginger, drained slice 25-35 mm 24.7 lb. pail Fiji	190.19	7.70	175.85	7.12
GINDD	ginger, drained diced 18-22 mm 24.7 lb. pail Fiji	197.11	7.98	183.03	7.41

Special Orders

Additional varieties and grades are available by special order. Please inquire.

Terms and Conditions

Two pricing categories are available as reflected on this page. Varieties (full cases only) can be mixed and matched to attain the fifteen case pricing level. These prices apply to all shipments processed through our Spokane, WA Distribution Center. All prices are F.O.B. Spokane, WA 99217 (Full pallet and container prices are available.)

Processing

We offer 48 hr. turn-around. Orders received before 2:00 PM Pacific Time will be processed and shipped within two business days. (We ship the vast majority of orders within 24 hours.)

Delivery

We ship orders via United Parcel Service at the Commercial Ground Rates published in January 2018. (This includes 100 wt. units). These prices will be in effect until superseded by subsequent publication of rates or surcharges. Many other shipping methods are available. Most are very easy for us to accommodate and result in no additional expense. However, some result in extra charges. Please inquire when specifying carriers other than UPS. Priority mail will result in an additional charge of \$10 per shipment for delivery to the Post office. Orders requiring shipment outside the U.S will incur a \$20 document preparation charge. International orders must be paid in full prior to shipping.

Terms

Terms are NET 20 days OAC. A service charge of 1.5% per month will be added to all past due accounts.

MasterCard, Visa and American Express are gladly accepted.

C.O.D.

Sorry, we are unable to offer C.O.D. delivery.

Returns

No returns will be accepted without return authorization. All requests must be made within three days of delivery. All claims for damaged freight must be noted with the carrier at the time of delivery. Shortages and errors must be reported within three business days of delivery.

800-884-5041 / 760-731-3220

Sales Office: 351 Rancho Camino Fallbrook, CA 92028

E-mail:alan@internationalglace.com

Distribution and Accounts Receivable:
1616 E. Lyons Spokane, WA 99217
Prices Effective January 2018



Visit us @ www.internationalglace.com